

NOTA DE ESCLARECIMENTO

REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015 – PROCESSO Nº 08/2015, destinado ao “REGISTRO DE PREÇOS para eventuais aquisições de suprimentos, componentes e equipamentos de informática, a serem utilizados em todos os setores da administração do CISLAGOS e no Sistema Estadual de Transporte em Saúde – SETS/CISLAGOS, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no Anexo I.”

1. Na linha 02 do Anexo I do Edital, onde se lê:

“ PROCESSO 07/2015 ”

Leia-se, corrija-se e registre-se:

“ PROCESSO 08/2015 “

2. No item 03 do LOTE I, onde se lê:

“ Tomadas: mínimo 54 (padrão NBR14136) ”

Leia-se, corrija-se e registre-se:

“ Tomadas: mínimo 4 (padrão NBR14136) “

3. No item 13 do LOTE I, onde se lê:

“Memoria DDR2 4 GB “

Leia-se, corrija-se e registre-se:

“Memoria DDR2 2 GB”

Alfenas, 16 de junho de 2015.

**Márcia Alves de Paiva
Pregoeira do CISLAGOS**